PREÇO EM REAIS (R$)

UNITÁRIO TOTAL

1 Baterias internas para nobreak EATON 30Kva, Mod. 93E  30/30 do datacenter da
CONTRATANTE, incluindo instalação e garantia por 12 (doze) meses UNIDADE R$332,76 R$71.876,16

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 71.876,16 (Setenta e um mil e oitocentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos), equivalente à aquisição
de 216 (duzentas e dezesseis) Baterias internas para nobreak EATON 30Kva, Mod. 93E  30/30 do datacenter da CONTRATANTE, incluindo instalação e
garantia por 12 (doze) meses;

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa Vila 
Rica Comércio e Serviços Ltda, CNPJ nº 13.778.976/0001-31. Objeto: prestação de serviços de jardinagem para a Promotoria 
de Justiça de Mata de São João/BA. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor global: R$ 10.800,00 (dez mil e 
oitocentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Des-
tinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente 
do Contratado.

[...]

tários (Apenso I) do Contrato nº 098/2021-SGA, com a inclusão de 02 (dois) novos itens.  As alterações realizadas implicam na 
modifi cação do valor global atual do Contrato no montante de R$9.149,60 (nove mil, cento e quarenta e nove mil reais e sessenta 
centavos), alterando-o de R$320.892,42 (trezentos e vinte mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e dois centavos) para 
R$ 330.042,02 (trezentos e trinta mil e quarenta e dois reais, e dois centavos), o que corresponde a uma majoração de 3,05%. 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0048 - Ação (P/A/OE) 7508 - Natureza de Despesa 33.90.39.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO nº 13/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02359.0001081/2021-91.